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LEGO 60395 City Wielki zestaw
wyścigowy

Cena 150,51 zł

Numer katalogowy 290614993

Kod producenta 60395

Kod EAN 5702017433103

Opis produktu

LEGO City 60397 Wyścig monster truckami
 

Dzięki zestawowi Wyścig monster truckami (60397) dla dzieci w wieku od siedemiu lat, w którym znajdują się dwa zabawne
monster trucki z fajnymi funkcjami, takimi jak w grze, fani modeli samochodów i gry LEGO® 2KDRIVE mogą bawić się w
nieskończoność. Dzieci mogą wziąć udział w akcji rodem z 2KDRIVE lub organizować własne epickie wyścigi między
minifigurkami tacosowego i pirackiego kierowcy.

Interaktywne budowanie
Ten zestaw zawiera proste, ilustrowane instrukcje budowania oraz szczegółowe instrukcje w aplikacji LEGO Builder. Dzięki

temu intuicyjnemu narzędziu dzieci mogą podczas budowania wizualizować modele w 3D. Aplikacja umożliwia im również
śledzenie postępów oraz przeglądanie i zapisywanie wirtualnych zestawów.

Usiądź na miejscu kierowcy
Dzięki zestawom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków
i niezwykłych postaci stymulują pomysłową zabawę w odgrywanie ról i wymyślanie własnych historii.

Gaz do dechy — dzięki zestawowi LEGO City Wyścig monster truckami (60397) dzieci mogą odgrywać akcje z gry
LEGO® 2KDRIVE lub wymyślać własne wyścigi
Co jest w pudełku? Wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania tacosowego i pirackiego monster trucka oraz
dwie minifigurki kierowców jak w grze LEGO® 2KDRIVE
Cechy i funkcje — do swoich zabawkowych samochodów wyścigowych dzieci mogą doczepiać ulepszenia i
konfigurować je za pomocą wymiennych przednich i tylnych modułów
Ciekawe cechy i funkcje — dzieci mogą wystrzeliwać elementy LEGO® z wyrzutni guacamole lub zrzucać zabawkową
rybę ze skrzyni ze skarbami, aby spowolnić przeciwnika i wygrać wyścig
Prezent na każdą okazję — ten zestaw wyścigowy z monster truckiem to świetny prezent na urodziny, święta lub z
innej okazji dla dzieci i fanów wyścigów w wieku od siedmiu lat
Wymiary — tacosowy monster truck ma 10 cm wysokości, 12 cm długości i 8 cm szerokości
Akcesoria urozmaicające zabawę — ten zestaw zawiera dwie przyczepiane wyrzutnie elementów LEGO®, cztery
elementy do wyrzutni, zabawkową piracką skrzynię i figurkę ryby
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